

Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler ¹

11 – 17 Haziran 2026

Telefon hatlarında tarihi dönem

25 Haziran 2026'da yürürlüğe girecek yeni düzenlemeyle telefon hattı aboneliklerinde yüz, parmak izi veya e-Devlet/TCKK şifresiyle kimlik doğrulaması zorunlu hale gelirken Türk vatandaşlarının adına açılacak hat sayısı en fazla 6 ile sınırlandırılacak.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, sahte hat kullanımını önlemek amacıyla elektronik haberleşme sektöründe kapsamlı düzenlemeleri hayata geçiriyor. 25 Haziran 2026'da yürürlüğe girecek yeni uygulamayla yüz, parmak izi veya e-Devlet doğrulaması olmadan yeni hat aboneliği yapılamayacak. Türk vatandaşları adına açılacak hat sayısı ise en fazla 6 ile sınırlandırıldı.

Sahte hatlara karşı yeni güvenlik dönemi başlıyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Resmî Gazete'de yayımlanan yeni yönetmeliklerle elektronik haberleşme sektöründe güvenliği artıracak önemli adımların atıldığını açıkladı. "Elektronik Haberleşme Sektöründe Başvuru Sahibinin Kimliğinin Doğrulama Süreci Hakkında Yönetmelik" ile "Elektronik Haberleşme Sektörüne İlişkin Tüketici Hakları Yönetmeliği" kapsamında alınan tedbirler 25 Haziran 2026 tarihinde yürürlüğe girecek.

Bakan Uraloğlu, özellikle dolandırıcılık, organize suçlar ve terör faaliyetlerinde kullanılan sahte hatların önüne geçmek amacıyla kimlik doğrulama süreçlerinin güçlendirileceğini belirtti.

Yeni hat alacaklar için kimlik doğrulaması zorunlu

Yeni düzenlemeye göre elektronik ortamda güvenli şekilde doğrulanamayan kimlik belgeleriyle abonelik işlemi gerçekleştirilemeyecek.

Hat başvurularında kişinin kimlik belgesinin geçerliliği ve başvuruyu yapan kişinin gerçek sahibi olduğu; yüz tanıma sistemi, parmak izi özeti, e-Devlet şifresi veya Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı (TCKK) şifresi gibi yöntemlerle doğrulanacak. Bu doğrulama süreçlerini tamamlayamayan kişiler yeni telefon hattı sahibi olamayacak.

¹ Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır.

Geçici kimlik belgesiyle işlem yapılabilecek

Kimlik kartını kaybeden veya yenileme sürecinde olan vatandaşlar için verilen geçici kimlik belgeleriyle de abonelik işlemleri yapılabilecek. Ancak bu işlemlerde yüz verisi gibi ek güvenlik önlemleri uygulanacak. Yabancı uyruklu kişilerin abonelik işlemlerinde ise biyometrik doğrulama sistemleri devreye alınacak.

Bir kişi en fazla 6 telefon hattı açabilecek

Yeni düzenlemenin dikkat çeken maddelerinden biri de hat sayısına getirilen sınır oldu. Buna göre; Türk vatandaşları adına en fazla 6 hat, Yabancı uyruklular adına en fazla 3 hat, Turistler adına ise yalnızca 1 hat açılabilir. Belirlenen limitlerin üzerinde hatta sahip olan abonelere, fazla hatlarını ücretsiz olarak devretmeleri veya kapatmaları için 6 aylık süre tanınacak.

Sahipsiz ve doğrulanamayan hatlar kapatılacak

İşletmeciler mevcut aboneleri düzenli olarak kontrol edecek. Üç ayda bir yapılacak denetimlerde ölüm, faaliyet izninin sona ermesi veya kimlik doğrulamasının yapılamaması gibi nedenlerle aktif görünen hatlar tespit edilerek kapatılacak. Bakanlık, bu uygulamayla sahipsiz hatların yasa dışı faaliyetlerde kullanılmasının önüne geçmeyi hedefliyor.

Kurumsal abonelere de sınırlama geldi

Düzenleme kapsamında kurumsal aboneliklerde de yeni sınırlar uygulanacak. Buna göre; Kurumsal aboneler en fazla 100 hat, Siyasi partiler, sendikalar, kamu yararına çalışan dernekler ve vergi muafiyetine sahip vakıflar en fazla 2 bin hat, Mikro işletmeler 200 hat, Küçük işletmeler 500 hat, Orta ölçekli işletmeler ise en fazla 2 bin hat açabilecek. Kamu kurumları, büyükelçilikler, büyük ölçekli şirketler ve afet-arama kurtarma faaliyetlerinde görev yapan sivil toplum kuruluşları bu sınırlamalardan muaf tutulacak.

Kimliği doğrulanamayan yabancı hatlar da kapatılacak

Bakan Uraloğlu, yabancı gerçek kişi abonelerin mevcut hatlarının da yeniden doğrulanacağını açıkladı. Kimliği doğrulanamayan veya sahte olduğu tespit edilen yabancı aboneliklerin 6 ay içerisinde kapatılacağını belirten Uraloğlu, düzenlemelerin temel amacının vatandaşları korumak ve elektronik haberleşme altyapısının güvenliğini artırmak olduğunu vurguladı.^{2 3}

² Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumundan: Elektronik Haberleşme Sektöründe Başvuru Sahibinin Kimliğinin Doğrulanma Süreci Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33277, 11 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260611-4.htm>

³ Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumundan: Elektronik Haberleşme Sektörüne İlişkin Tüketici Hakları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33277, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260611-5.htm>

Zorunlu trafik sigortasında Maddi Zararlar Teminatı değer kaybını kapsayacak

Kaza yapan araçlar için Maddi Zararlar Teminatı kapsamında yapılacak başvurular, araçta meydana gelen hasar bedelini ve değer kaybını kapsayacak.

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (SEDDK) "Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarında Değişiklik Yapılmasına Dair Genel Şartlar" başlıklı tebliği, Resmî Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı.

Değişiklikle, genel şartlara "kalıcı veri saklayıcısı" tanımı eklendi. Kısa mesaj, elektronik posta, internet, mobil uygulama, disk, CD, DVD, hafıza kartı ile Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi veya e-Devlet üzerinden kurulacak sistemler bu kapsamda değerlendirilecek.

Tebliğe göre, Maddi Zararlar Teminatı kapsamında kaza yapan araçtaki değer kaybı, SEDDK tarafından belirlenecek usul ve esaslara göre atanacak sigorta eksperleri tarafından aracın markası, yaşı, modeli, kullanılmışlık düzeyi, hasar gördüğü kısımlar, geçmiş hasar durumu ve aracın kaza tarihinden önceki ikinci el satış değeri ile onarılmasından sonraki ikinci el satış değeri arasındaki fark dikkate alınarak tespit edilecek.

Sigorta eksperleri, raporunda değer kaybı tutarına ilişkin tespitine de yer verecek.

Bu teminat kapsamında yapılacak başvurular, araçta meydana gelen hasar bedelini ve değer kaybını kapsayacak. Araç hasarı için başvuruda bulunan hak sahibi, değer kaybı talebinde de bulunmuş kabul edilecek.

Sigortacı, hesaplanan değer kaybı tutarını yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı aracılığıyla en geç nihai eksper raporunun kendisine ulaştığı tarihi takip eden iş günü içinde hak sahibine bildirecek.

Tedavi süresince ortaya çıkan giderler ile sürekli bakıcı giderleri Sağlık Giderleri Teminatı kapsamında olacak

Sağlık Giderleri Teminatı, üçüncü kişinin trafik kazası dolayısıyla bedenlen eski haline dönmesini teminen protez organ bedelleri de dahil olmak üzere yapılan tüm tedavi giderlerini içerecek.

Kaza nedeniyle mağdurun tedavisine başlanmasından itibaren mağdurun sürekli sakatlık raporu alana kadar tedavi süresince ortaya çıkan giderler ile sürekli bakıcı gideri bu teminat kapsamında olacak.

Kaza nedeniyle mağdurun tedavisine başlanmasından itibaren mağdurun sürekli sakatlık raporu alana kadar tedavi süresince ortaya çıkan bakıcı giderleri ile sürekli sakatlık oranının belirlenmesinden sonra ortaya çıkan ve tıbben gerekli olan sürekli bakıcı giderleri sigorta şirketleri veya güvence hesabı tarafından Sağlık Giderleri Teminatı kapsamında karşılanacak.

Trafik kazası nedeniyle mağdurun geçici iş göremezliği ve sürekli sakatlığı ise Sakatlanma Teminatı kapsamında olacak.

Bu kapsamda tazminat ödemesinde, ilgili kurum ve kuruluşlarca tanzim edilecek trafik kazasına ilişkin belgelerde illiyet bağı ile ilgili tespitin yer alması durumunda bu tespitin aksini ispat sigorta şirketine ait olacak.

Sigortacı, söz konusu rapor konusunda ilgili mevzuat uyarınca itiraz usulüne başvurduğunda mağdurun itiraz üzerine yaptığı belgelenmiş harcamalarını bu teminat kapsamında karşılamakla yükümlü olacak.

Söz konusu tazminat miktarlarının tespitinde sakat kalan kişi esas alınacak.

Destekten Yoksun Kalma (Ölüm) Teminatı ise üçüncü kişinin ölümü dolayısıyla ölenin desteğinden yoksun kalanların destek zararlarını karşılamak üzere 6098 sayılı kanunun haksız fiillere ilişkin hükümlerine göre belirlenen tazminatları içerecek.

Söz konusu tazminat miktarının tespitinde ölen kişi esas alınacak.

Tebliğ, 1 Temmuz 2026 tarihinde yürürlüğe girecek.⁴

Kamu borçlarında teminatsız taksitlendirme limiti yükseltildi

Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile kamu borçlarının taksitlendirilmesinde teminat istenmeyen tutar 250 bin TL'den 10 milyon TL'ye yükseltildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından hazırlanan kamu alacaklarına ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmî Gazete'de yayımlandı.

Karara göre, taksitlendirmede teminat istenmeyecek kamu borç sınırı 250 bin TL'den 10 milyon TL'ye yükseltildi.

Buna göre, kamu borçlarını taksitlendirirken bir tahsil dairesine 10 milyon TL'yi aşmamız durumunda borçludan teminat istenmeyecek. Borcun 10 milyon TL'yi aşması durumunda ise aşan kısmın yüzde 50'si kadar teminat gösterilmesi gerekecek.⁵

Lisanssız elektrik üretim tesislerinde 10 yıllık YEKDEM sonrası ihtiyaç fazlası enerji fiyatı belirlendi

YEK Desteklenme Mekanizmasına tabi olduğu 10 yıllık sürenin bitiminden itibaren lisanssız üretim faaliyetine devam eden elektrik üretim tesislerinde üretilen ihtiyaç fazlası elektrik enerjisi için uygulanacak esaslar belirlendi.

Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı kararı, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, Elektrik Piyasası Kanunu'nun ilgili maddesi kapsamında lisanssız üretim faaliyetinde bulunan ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları (YEK) Desteklenme Mekanizmasına tabi olduğu 10 sürenin bitiminden itibaren lisanssız üretim faaliyetine devam eden elektrik üretim tesislerinde üretilen ihtiyaç fazlası elektrik enerjisi için uygulanacak fiyat ile usul ve esaslar belirlendi.

⁴ Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumundan: Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarında Değişiklik Yapılmasına Dair Genel Şartlar, Resmî Gazete, Sayı: 33278, 12 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260612-3.htm>

⁵ Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 11414, Resmî Gazete, Sayı: 33279, 13 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260613-2.pdf>

Bu kapsamda, 10 yıllık lisanssız üretim süresi dolan ve kanunun ilgili maddesi kapsamında yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı lisanssız üretim faaliyetine devam eden elektrik üretim tesislerinde tüketim tesisi ile aynı ölçüm noktasında olan lisanssız elektrik üretim tesislerinde üretilen elektrik enerjisinin tamamı satışa konu edilebilecek.

Ayrıca, tüketim tesisi ile farklı ölçüm noktasında olan lisanssız elektrik üretim tesislerinde ihtiyacın üzerinde üretilen elektrik enerjisi satışa konu edilebilecek.

Satışa konu edilebilecek ihtiyaç fazlası elektrik enerjisi miktarı Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından belirlenecek. İhtiyaç fazlasının üzerinde sisteme verilen elektrik enerjisi YEK Destekleme Mekanizmasına bedelsiz katkı olarak dikkate alınacak.

Lisanssız elektrik üretim tesislerinde ihtiyacın üzerinde üretilen elektrik enerjisinin iletim veya dağıtım sistemine verilmesi halinde, saatlik mahsuplaşma sonrasında sisteme verilen elektrik enerjisi için uygulanacak alım fiyatı, ilgili kanun kapsamında lisanslı üretim tesisleri için tesis tipi bazında uygulanan güncel YEK Destekleme Mekanizması fiyatının yüzde 90'ının virgülden sonra iki hane olacak şekilde yuvarlanmasıyla elde edilen değer olacak.

Bu değer, elektrik piyasasında oluşan saatlik piyasa takas fiyatını geçemeyecek. Lisanssız üretim faaliyeti kapsamında satışa konu edilebilecek elektrik enerjisinin ilgili görevli tedarik şirketi tarafından satın alınması zorunlu olacak.

Bu madde gereğince görevli tedarik şirketleri tarafından satın alınan elektrik enerjisi, ilgili görevli tedarik şirketleri tarafından YEK Destekleme Mekanizması kapsamında üretilmiş ve sisteme verilmiş kabul edilecek.⁶

Madencilik sektörüne yeni destek kararı

Yer altı kömür madenciliği yapan işletmeleri yakından ilgilendiren yeni düzenleme Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Artan maliyetlerin karşılanması amacıyla hazırlanan kararla birlikte, işçi başına sağlanacak desteklerde ve ödeme kriterlerinde önemli değişikliklere gidildi.

Yer altı maden işletmelerinde meydana gelen maliyet artışlarının karşılanması amacıyla destek verilmesine ilişkin kararda değişiklik yapıldı. Konuya ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, yer altı kömür işletmeciliğine başlanılarak hazırlık faaliyetinde bulunan işletmelerde destek katsayısı 0,8 oldu.

Destek katsayıları yeniden belirlendi

Randıman, yer altı taş kömürü işletmeciliği faaliyeti yürütülen işletmelerde yevmiyesi 250 kilogram (kilogram/yevmiye) değerinden küçükse destek katsayısı 0,8 olacak, eşit ve bu değerden büyükse ve 500 kilogram/yevmiye değerinden küçükse 0,9 olarak, 500 kilogram/yevmiye değerine eşit ya da büyükse 1 olarak uygulanacak.

⁶ Cumhurbaşkanlığı Kararı, Karar Sayısı: 11415, Resmî Gazete, Sayı: 33279, 13 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260613-3.pdf>

İlgili madde kapsamında 2026-2028 dönemi için yer altında çalışan işçi başına işverene verilecek destek tutarları da belirlendi. Bu çerçevede, destek ödemesi talep edilen ilgili ay için gerekli şartların sağlanması halinde, destek ödemesine esas tutarın yarısı ödenecek.

Üretimini artırına ilave destek

Talep edilen ayda ilgili iş yerinde üretilen kömür miktarının, bir önceki yılın aynı ayındaki üretim miktarına kıyasla en az yüzde 10 arttığının tespit edilmesi halinde, destek ödemesine esas tutarın yarısı ilgili bende ilave olarak ödenecek.

Üretim yapılmayan dönemler için de destek imkanı

Destek ödemesi hesaplanmasında, bir önceki yılın aynı ayında üretim yapılmadığının tespiti halinde, herhangi bir kıyaslama şartı aranmaksızın destek ödemesine esas tutarın yarısı ilgili bende ilave olarak verilecek.

Yeni başlayan işletmelere tam destek

Yer altı kömür işletmeciliğine yeni başlanılarak hazırlık faaliyetlerinde bulunan işletmelerde, talep edilen ay için destek ödemesine esas tutarın tamamı ödenecek.

Karar, 1 Ocak'tan geçerli olmak üzere bugün yürürlüğe girdi.⁷

Kazakistan plakalı TIR'lara ülkemizde taşımacılık imtiyazı

Karara göre Türkiye, farklı ulaşım türleriyle ülkeye gelen yüklerin uluslararası lojistik zincir içerisinde kara yoluyla taşınmasında Kazakistan plakalı araçların da görev almasına imkan tanıyacak.

Türkiye ile Orta Asya arasındaki ticaret ve lojistik bağlantılarını geliştirmeye yönelik yeni bir adım daha atıldı. Cumhurbaşkanı Kararı ile Kazakistan plakalı kara yolu taşıtlarının belirlenen şartlar çerçevesinde uluslararası taşımacılık faaliyetlerinde görev alabilmesine imkan tanındı. Kararın, özellikle Türkiye üzerinden gerçekleştirilen transit yük hareketliliğine katkı sağlaması bekleniyor.

Uluslararası yük taşımacılığına ilişkin yeni düzenleme, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında Kazakistan plakalı taşıtların belirli yük taşımalarında yetkilendirilmesine yönelik esaslar belirlendi.

Düzenleme ile Türkiye üzerinden gerçekleştirilen uluslararası lojistik faaliyetlerde Kazakistan taşıma filosunun da daha aktif rol alabilmesinin önü açılmış oldu.

⁷ Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 11416, Resmî Gazete, Sayı: 33279, 13 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260613-4.pdf>

Yetkiler kota sistemiyle verilecek

Karara göre, Kazakistan plakalı taşıtlara verilecek uluslararası taşıma izinleri, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından her yıl belirlenecek kota çerçevesinde uygulanacak.

Bakanlık tarafından oluşturulacak kota miktarı doğrultusunda taşıma belgeleri düzenlenecek ve yetkilendirme süreci yürütülecek. Böylece taşımaların kontrollü ve planlı şekilde gerçekleştirilmesi amaçlanıyor.

Üçüncü ülkelere yönelik taşımaları kapsıyor

Yeni uygulama, Türkiye'ye demir yolu, deniz yolu veya hava yoluyla ulaştırılan yüklerin sonraki aşamada kara yolu aracılığıyla üçüncü ülkelere sevk edilmesini kapsıyor.

Buna göre Türkiye, farklı ulaşım türleriyle ülkeye gelen yüklerin uluslararası lojistik zincir içerisinde kara yoluyla taşınmasında Kazakistan plakalı araçların da görev almasına imkan tanıyacak. Düzenleme özellikle çok modlu taşımacılık faaliyetlerinin geliştirilmesi açısından önem taşıyor.⁸

Uyuşturucu madde listesine 6 yeni sentetik madde eklendi

Cumhurbaşkanı Kararı ile aralarında sentetik kannabinoidler ve yeni nesil sentetik opioid ile benzodiazepin türevlerinin de bulunduğu 6 madde, 2313 sayılı Uyuşturucu Maddelerin Murakabesi Hakkında Kanun kapsamına alındı.

Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile 2313 sayılı Uyuşturucu Maddelerin Murakabesi Hakkında Kanun kapsamında denetime tabi tutulan maddeler listesi genişletildi.

12 Haziran 2026 tarihli ve 11418 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca, ekli listede yer alan 6 yeni sentetik madde kanun hükümlerine tabi tutuldu.

Kararla, 2-Allyl-delta-8-THC methylcarbonate, 2-Allyl-delta-9-THC, 2-Allyl-delta-8-THC, Delta-8-THC methylcarbonate, Ethylene isotonitazepyne ve Ethylbromazolam adlı maddeler uyuşturucu maddeler listesine eklendi.

Söz konusu düzenleme, 2313 sayılı Uyuşturucu Maddelerin Murakabesi Hakkında Kanun'un 19. maddesi kapsamında yürürlüğe girdi. Karar, 12 Haziran 2026 tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlandı.⁹

⁸ Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 11417, Resmî Gazete, Sayı: 33279, 13 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260613-5.pdf>

⁹ Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 11418, Resmî Gazete, Sayı: 33279, 13 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260613-6.pdf>

İki yeni Ulusal Meslek Standardı yürürlüğe girdi

Meslekî Yeterlilik Kurumu (MYK), gençlik alanında çalışanlara yönelik iki yeni ulusal meslek standardını yürürlüğe koydu. Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğle "Gençlik Çalışanı (Seviye 5)" ve "Uzman Gençlik Çalışanı (Seviye 6)" meslek standartları resmen kabul edildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından hazırlanan ve bugünkü Resmî Gazete'de yayımlanan "Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğ" ile gençlik çalışmaları alanında önemli bir düzenleme hayata geçirildi.

Tebliğ kapsamında, "Gençlik Çalışanı (Seviye 5)" ile "Uzman Gençlik Çalışanı (Seviye 6)" ulusal meslek standartları yürürlüğe konuldu. Düzenleme, gençlerle yürütülen sosyal, kültürel, eğitsel ve katılımcı çalışmaların belirli mesleki standartlar çerçevesinde yürütülmesini amaçlıyor.

MYK tarafından yayımlanan tebliğde, düzenlemenin Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Ulusal Meslek Standartlarının ve Ulusal Yeterliliklerin Hazırlanması Hakkında Yönetmelik hükümlerine dayanılarak hazırlandığı belirtildi. Yayımlandığı tarihte yürürlüğe giren tebliğ hükümleri, Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanı tarafından yürütülecek.¹⁰

Türkiye ile Suudi Arabistan arasında vize muafiyeti kararı Resmî Gazete'de

Türkiye ile Suudi Arabistan arasında vize muafiyeti hakkındaki Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmî Gazete'de yayımlandı.

Türkiye ile Suudi Arabistan arasında "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Suudi Arabistan Krallığı Hükümeti Arasında Diplomatik ve Hususi Pasaport Hamillerinin Vize Yükümlülüğünden Karşılıklı Olarak Muaf Tutulmasına İlişkin Anlaşma"nın onaylanması hakkındaki Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmî Gazete'de yayımlandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan karara göre, söz konusu pasaport sahipleri her 180 günlük süre içinde 90 günü aşmayan bir süre için diğer tarafın ülkesine girmek, ülkesinden transit geçmek, ülkesinden çıkmak ve ülkesinde geçici olarak kalmak için vizeden muaf tutulacak.¹¹

¹⁰ Meslekî Yeterlilik Kurumundan: Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33280, 14 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260614-6.htm>

¹¹ Milletlerarası Andlaşma, Karar Sayısı: 11413, Resmî Gazete, Sayı: 33279, 13 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260613-1.pdf>

Kamu alacaklarında yeni taksit düzenlemesi

Resmî Gazete'de yayımlanan Tahsilat Genel Tebliği ile kamu borçlarının tecil ve taksitlendirilmesine ilişkin yeni esaslar belirlendi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan Tahsilat Genel Tebliği Resmî Gazete'de yayımlandı.

Tebliğle, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında vergi dairelerine olan borçların daha düşük faiz oranlarıyla taksitlendirilerek ödenmesine yönelik usul ve esaslar yeniden düzenlendi.

Düzenlemeye göre, kamu alacaklarının tecil ve taksitlendirilmesinde borçluların mali durumunu gösteren likidite oranı kriteri esas alınacak. Taksit sayısı, söz konusu oran dikkate alınarak 36 aydan 72 aya kadar belirlenebilecek.

Tebliğ kapsamında, borçluların belirli süre içerisinde başvuruda bulunmaları halinde cari tecil faiz oranından daha düşük faiz uygulanacak. Bu çerçevede taksitlendirme başvurularında uygulanacak faiz oranı yüzde 29 olarak belirlenirken, mevcut tecil faiz oranı yüzde 39 seviyesinde bulunuyor.

Düzenleme ile vergi dairelerine olan borçların ödeme kapasitesine uygun şekilde yapılandırılması ve tahsilat sürecinin kolaylaştırılması amaçlanıyor.¹²

Vakıflara yönelik katma değer vergisi uygulamasına ilişkin esaslar düzenlendi

Vakıflar bünyesindeki işletmelere ilişkin katma değer vergisi (KDV) uygulamasına yönelik esaslar yeniden tespit edildi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmî Gazete'de yayımlandı.

Tebliğle, Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan vakıflarca kurulan yükseköğretim kurumlarına ilişkin istisna uygulamalarına açıklık getirildi. Buna göre, söz konusu vakıflar tarafından işletilen hastane, nekahathane, klinik, dispanser, prevantoryum, sanatoryum, kan bankası ve organ nakline mahsus bankalar ile zooloji bahçeleri, parklar, veteriner, bakteriyoloji, seroloji ve distofajin laboratuvarları gibi kuruluşlarca sunulan teslim ve hizmetler, genel hükümler çerçevesinde KDV'ye tabi tutulacak.

Bu kuruluşların doğrudan Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan vakıflarca işletilmesi halinde, mevcut KDV istisnası uygulaması devam edecek. Söz konusu hüküm, 1 Ocak 2027'de yürürlüğe girecek.

Fakirlere yardım amacıyla gıda bankacılığı faaliyetinde bulunan dernek ve vakıflara bağışlanan bazı malların tesliminde uygulanacak istisnaya ilişkin esaslar da düzenlendi. Bu kapsamda bağışlanan gıda,

¹² Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)'ndan: Tahsilat Genel Tebliği, Resmi Gazete, Sayı: 33282, 16 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260616-2.htm>

temizlik, giyecek ve yakacak maddelerinin tesliminin KDV'den istisna olacağı kuruluşlar arasına Darülaceze de eklendi.

Öte yandan, kamu yararı kararı bulunan hallerde kamulaştırılan taşınmazların, kamulaştırmayı yapan devlet ve kamu tüzel kişilerine devrinde KDV istisnasının uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar da belirlendi. Buna göre, KDV mükelleflerine ait taşınmazların ilgili kanun kapsamında kamulaştırılması halinde, taşınmaz teslimi KDV'den istisna tutulacak. Taşınmazın iktisabı sırasında yüklenilen ve indirim konusu yapılan KDV ise teslimin gerçekleştiği vergilendirme döneminde indirim hesaplarından çıkarılarak gelir veya kurumlar vergisi matrahının tespitinde gider ya da maliyet unsuru olarak dikkate alınacak.

Tebliğin kamulaştırmaya ilişkin hükümleri de 1 Haziran'dan geçerli olmak üzere yürürlüğe girdi.

Tebliğde yapılan düzenlemeye göre, teminat karşılığı ithal edilen malların teminatının hesaplanmasına esas ÖTV tutarı üzerinden ödenen KDV'nin de söz konusu malların ihracı nedeniyle iade hesabına dahil edilmesi durumunda, doğrudan yüklenimler nedeniyle iade talebinde bulunulan tutarın azami iade edilebilir vergi tutarını aşan KDV için vergi inceleme raporu aranmadan genel esaslara göre iade talebi sonuçlandırılacak.¹³

Turizm tesislerinde müzik lisansı zorunlu hale geldi

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın yayımladığı tebliğ değişikliğiyle turizm tesislerinin genel alanlarında müzik kullanımı için lisans belgesi şartı getirildi. İşletmelerin gerekli lisansları 31 Aralık 2026'ya kadar tamamlaması gerekirken, yükümlülüğünü yerine getirmeyen tesisler hakkında yasal işlem uygulanacak.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca "Turizm Tesislerinin Niteliklerine İlişkin Yönetmeliğin Uygulanmasına Dair Tebliğ"de yapılan değişiklik Resmî Gazete'de yayımlandı.

Düzenleme ile turizm tesislerinin genel alanlarında müzik kullanımı için lisans belgesi şartı getirildi.

Tesisler, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında faaliyet gösteren ilgili federasyonlardan müzik lisans belgesinin alındığını gösterir yazıyı, işletme belgesi başvurusuna ekleyecek.

Yetkili federasyonlar ve belgenin alınmasına ilişkin hususlar Bakanlıkça belirlenecek.

İşletmelerin müzik lisans belgesini 31 Aralık 2026'ya kadar tamamlamaları gerekecek. Bu süre içinde yükümlülüğünü yerine getirmeyen tesisler hakkında mevzuat çerçevesinde işlem yapılacaktır.¹⁴

¹³ Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)'ndan: Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33282, 16 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260616-1.htm>

¹⁴ Kültür ve Turizm Bakanlığınca: Turizm Tesislerinin Niteliklerine İlişkin Yönetmeliğin Uygulanmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2019/1)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33282, 16 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260616-3.htm>

Ticaret Bakanlığı'ndan Çin ve Vietnam menşeli kord bezi ithalatına damping soruşturması

Ticaret Bakanlığı, yerli üretici Kordsa Teknik Tekstil A.Ş.'nin başvurusu üzerine Çin ve Vietnam menşeli kord bezi ürünlerine yönelik damping soruşturması başlattı.

Ticaret Bakanlığı, ithalatta haksız rekabetin önlenmesine ilişkin yeni tebliği Resmî Gazete'de yayımlayarak yürürlüğe koydu. Tebliğ kapsamında, Çin Halk Cumhuriyeti ve Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti menşeli "kord bezi" ürünlerine yönelik damping soruşturması başlatıldı.

Soruşturma, yerli üretici Kordsa Teknik Tekstil A.Ş. tarafından yapılan başvuru üzerine Çin menşeli naylon kord bezi ile Çin ve Vietnam menşeli poliester kord bezi ürünlerini kapsıyor. Ürünlerin, 5902.10.10.00.00 ve 5902.20.10.00.00 GTİP kodları altında sınıflandırıldığı belirtildi.

Tebliğe göre, soruşturma kapsamında söz konusu ürünlerin normal değerleri Türkiye'deki üretim maliyetleri esas alınarak oluşturuldu. İhracat fiyatları ile yapılan karşılaştırmalarda damping marjlarının ihmal edilemeyecek düzeyde olduğu tespit edildi.

"Satış fiyatı baskılanıyor"

Bakanlık değerlendirmesinde, ilgili ülkelerden yapılan ithalatın son yıllarda artış gösterdiği, bu durumun yerli üretim dalının satış fiyatlarını baskıladığı ve mali göstergelerde bozulmalara yol açtığı ifade edildi. Üretim, kârlılık, kapasite kullanımı, istihdam ve pazar payı gibi temel ekonomik göstergelerde gerileme yaşandığı vurgulandı.

Soruşturma kapsamında Çin ve Vietnam'da yerleşik üreticilerin piyasa ekonomisi koşullarını belgelendirmeleri halinde farklı değerlendirmeler yapılabileceği, aksi durumda Türkiye'nin emsal ülke olarak dikkate alınacağı bildirildi.

Ticaret Bakanlığı ayrıca ilgili taraflara soru formu ve görüşlerini sunmaları için 37 günlük süre tanıdığını açıkladı. Soruşturma sürecinde iş birliğine gitmeyen tarafların ise mevcut verilere göre değerlendirileceği belirtildi.

Soruşturmanın yayım tarihi itibarıyla başladığı ve sürecin Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü tarafından yürütüleceği ifade edildi.¹⁵

¹⁵ Ticaret Bakanlığı'ndan: İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 33282, 16 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260616-4.htm>

Çin ve Güney Kore menşeli çelik ürünlerine kesin önlem kararı

Çin ve Güney Kore menşeli bazı, soğuk haddelenmiş yassı çelik, galvaniz kaplanmış yassı çelik ve boyalı yassı çelik ürünleri ithalatında dampinge karşı kesin önlem uygulanacak.

Ticaret Bakanlığının hazırladığı, "İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ", Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Tebliğle, Çin ve Güney Kore menşeli bazı soğuk haddelenmiş yassı çelik (tavlanmamış olanlar hariç), galvaniz kaplanmış yassı çelik ve boyalı yassı çelik ürünlerine yönelik damping soruşturmasının tamamlanması neticesinde alınan karar uygulamaya konuldu.

Buna göre, soruşturma sonucu bu ürünlerin ithalatının dampingli olduğu ve yerli üretim dalında zarara yol açtığı tespit edildi. Anılan eşyaların ithalatında, dampinge karşı kesin önlem uygulanmasına karar verildi.

Söz konusu ülkeler menşeli ürünlerin ithalatında, şirketlere göre CIF bedelinin belirli oranında dampinge karşı kesin önlem uygulanması kararlaştırıldı. Bu kapsamda, Çin menşeli ürünlere yönelik yüzde 22,37, yüzde 28,88 ve yüzde 27,80, yüzde 27,68, ve yüzde 32,40, Kore menşeli ürünlere yönelik yüzde 14,24, yüzde 11,58, yüzde 12,90, yüzde 11,58, yüzde 10,48 ve yüzde 27 oranlarında dampinge karşı kesin önlem uygulanacak.

Söz konusu önlemler, yürürlük tarihinden itibaren 5 yıl sonra yürürlükten kalkacak. Önlemlerin sona erme tarihinden önce nihai gözden geçirme soruşturması başlatıldığı takdirde, uygulama soruşturma sonuçlanıncaya kadar yürürlükte kalmaya devam edecek.¹⁶

Dört ülkeden yapılan lastik ithalatına damping soruşturması

Çekya, Güney Kore, Sırbistan ve Slovakya menşeli binek otomobil dış lastiklerinin ithalatına yönelik damping soruşturması açıldı.

Ticaret Bakanlığınca hazırlanan "İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ", Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Tebliğle bazı ülkelerden yapılan binek otomobil dış lastiklerin ithalatına yönelik açılan damping soruşturmasına ilişkin usul ve esaslar belirlendi.

Buna göre, yerli üretici Petlas Lastik Sanayi A.Ş. ve Kocaeli Lastik Sanayi A.Ş. tarafından yapılan başvuruya Sumitomo Rubber Ako Lastik Sanayi ve Ticaret AŞ firması da destek verdi.

Yapılan inceleme sonucu yeterli bilgi, belge ve delillerin bulunduğu anlaşıldığından Çekya, Güney Kore, Sırbistan ve Slovakya menşeli binek otomobil dış lastiklerinin ithalatına yönelik damping soruşturması açılması kararlaştırıldı.¹⁷

¹⁶ Ticaret Bakanlığından: İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33282, 16 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260616-5.htm>

¹⁷ Ticaret Bakanlığından: İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 33282, 16 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260616-6.htm>

BDDK'dan Dost Katılım Bankası'na kuruluş izni

BDDK 10 milyar lira kuruluş sermayeli Dost Katılım Bankası A.Ş.'nin kurulmasına izin verdi.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) yeni bir katılım bankasının kurulmasına ilişkin kararı Resmî Gazete'de yayımlandı.

Karara göre, BİM Birleşik Mağazalar A.Ş., Desto Atık Yönetimi A.Ş., Dost Global Danışmanlık A.Ş., GDP Gıda Paketleme Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile ES Global Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin kurucu ortakları arasında yer aldığı, 10 milyar lira kuruluş sermayeli Dost Katılım Bankası A.Ş.'nin kurulmasına izin verildi.¹⁸

¹⁸ Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumundan: Kurul Kararı, Karar Sayısı: 11470, Resmî Gazete, Sayı: 33283, 17 Haziran 2026, <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/06/20260617-4.pdf>